
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DECRÉTO SlNPACSMàjOT..- • • % ~ - • BEL / 2 --

OGGETTO: Costituzione Comitato per l'utilizzo del campo sportivo e della palestra comunale.-
r

I L S I N D A C O
VISTO la delibera della Giunta Comunale n. 47 del 6 maggio 20 11, con la quale è stato

approvato il regolamento 'd'uso dell'impianto sportivo S. Elena: "Campo sportivo e Palestra
comunale";

ATTESO che all'art. 10 dello stesso atto è stato stabilito di istituire un comitato composto da; '
• II Dirigente o suo delegato;
• II fiduciario Comunale nominato dal Coni di Erma;
• II Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale o suo delegato;

VISTO il Decreto n°75 del 11/11/2011 con il quale sono stati nominati il Presidente, il Vice
Presidente ed il Segretario della consulta dello Sport;

RITENUTO, pertanto , dover procedere alla nomina dei componenti, per costituire il Comitato
per l'utilizzo del campo sportivo e della palestra comunale, dei servizi annessi e delle
attrezzature ivi contenute ;

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente;

DETERMINA

1) Di costituire ai sensi dell'art. 10 della deliberazione di consiglio comunale n. 47 'del 6/05/2011 il
Comitato per l'utilizzo degli impianti sportivi comunali , servizi annessi ed attrezzature
ivi contenute, come di seguito indicato :

• Maria Cristina Caia ( Responsabile Settore Socio-Culturale ) PRESIDENTE
• Nicolo Mazza ( Responsabile Area Tecnica ) COMPONENTE
• Roberto Pregadio . ( Presidente CONI- ENNA) o suo fiduciario

per il comune di Valguarnera COMPONENTE
• Arcangelo Santamaria (presidente consulta sport ) COMPONENTE
• Filippo Giarrizzo ( vice presidente consulta sport ) • - COMPONENTE .
• Andrea Oglialoro ( segretario consulta sport ) COMPONENTE

2) Di trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.
'


